



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S Sinus Codanus

c/o CEJ Aarhus, Børglumvej 13, 8240 Risskov

CVR-nr. 78 25 16 11

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Bent Riis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Sinus Codanus c/o CEJ Aarhus Børglumvej 13 8240 Risskov
	Telefon: 33338282
	CVR-nr.: 78 25 16 11
	Stiftet: 19. juni 1985
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021
Bestyrelse	Carsten Olver Flemming Bæk Engelhardt Bent Riis
Direktion	Bent Riis, direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Petersen & Olsen Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og udlejning af lejligheder. Salg af lejligheder sker, når en lejer op siger sit lejemål. I regnskabsperioden er der solgt 1 lejlighed samt garageanlægget, hvorefter der resterer 14 lejligheder i behold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af udskudt skat som følge af, at man ikke indregner lejligheder og garager til dagsværdi. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af lejligheder og garager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 933.599 kr. mod 956.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.756.393 kr. mod 3.619.933 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en omsætning for 2020/21 i tilsvarende niveau og et ordinært resultat efter skat i tilsvarende niveau. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat fokus på at opnå fuld udlejning af tomgangslejemål samt afståelse af lejligheder i forlængelse af lejers fraflytning, hvilket ledelsen vurderer er lykkedes.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning	933.599	956.947
Andre driftsindtægter	3.939.126	4.171.413
Omkostninger ved udlejning	-380.255	-664.670
Andre eksterne omkostninger	-138.105	-163.986
Bruttoresultat	4.354.365	4.299.704
1 Personaleomkostninger	10.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.573	-53.443
Driftsresultat	4.317.792	4.196.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.386	-44.521
Resultat før skat	4.290.406	4.151.740
Skat af årets resultat	-534.013	-531.807
Årets resultat	3.756.393	3.619.933
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	619.933
Disponeret fra overført resultat	-243.607	0
Disponeret i alt	3.756.393	3.619.933



Balance 31. august

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.569.945	13.285.641
Materielle anlægsaktiver i alt	11.569.945	13.285.641
Anlægsaktiver i alt	11.569.945	13.285.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	400
4 Andre tilgodehavender	655.265	613.541
Periodeafgrænsningsposter	25.479	32.133
Tilgodehavender i alt	680.744	646.074
Likvide beholdninger	3.079.586	4.368.016
Omsætningsaktiver i alt	3.760.330	5.014.090
Aktiver i alt	15.330.275	18.299.731



Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.900.424	4.163.422
Øvrige lovpligtige reserver	2.717.500	2.717.500
Overført resultat	3.265.764	3.509.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	11.383.688	13.890.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	926.123	1.184.616
Hensatte forpligtelser i alt	926.123	1.184.616
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.938.795	2.115.312
Deposita	44.986	95.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.983.781	2.211.034
Kortfristet del af langfristet gæld	176.406	176.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.007	53.354
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	792.506	672.276
Anden gæld	14.764	105.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.036.683	1.013.788
Gældsforpligtelser i alt	3.020.464	3.224.822
Passiver i alt	15.330.275	18.299.731
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivnin- ger</u>	<u>Øvrige lov- pligtige re- server</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	500.000	4.878.702	2.717.500	2.889.438	0	10.985.640
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-715.280	0	0	0	-715.280
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>619.933</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.619.933</u>
Egenkapital 1. september 2020	500.000	4.163.422	2.717.500	3.509.371	3.000.000	13.890.293
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.262.998	0	0	0	-1.262.998
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-243.607	2.000.000	1.756.393
Udbytte af egne aktier	0	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.900.424</u>	<u>2.717.500</u>	<u>3.265.764</u>	<u>2.000.000</u>	<u>11.383.688</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-10.000	50.000
	-10.000	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.386	44.521
	27.386	44.521
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september	7.901.024	9.149.624
Afgang i årets løb	-540.728	-1.248.600
Kostpris 31. august	7.360.296	7.901.024
Opskrivninger 1. september	6.431.950	7.147.230
Årets tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-1.262.998	-715.280
Opskrivninger 31. august	5.168.952	6.431.950
Af- og nedskrivninger 1. september	-1.047.333	-1.124.118
Årets afskrivninger	-46.573	-53.443
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	134.603	130.228
Af- og nedskrivninger 31. august	-959.303	-1.047.333
Regnskabsmæssig værdi 31. august	11.569.945	13.285.641
4. Andre tilgodehavender		
Mellemregning administrator	977	0
Andel af egenkapital, Smakkegårdsvej 94-104	27.725	28.550
Andel af egenkapital, Skjoldagervej 70-92	566.228	538.444
Andel af egenkapital, Skjoldagervej 40-44	59.875	46.547
Tilgodehavende varmeregnskab	460	0
	655.265	613.541



Noter

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.115.201	2.291.657
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-176.406</u>	<u>-176.345</u>
	<u>1.938.795</u>	<u>2.115.312</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.238.067</u>	<u>1.413.724</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2021 udgør 11.570 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EAWAN Holding ApS, CVR-nr. 38423703, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten i EAWAN Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


